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En iyi bireyler, kendilerinden 
çok, ait oldukları toplumu 
düşünen, onun varlığının ve 
mutluluğunun korunmasına 
yaşamını adayan insanlardır 

 
Mustafa Kemal Atatürk 
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"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler: 

1) GERÇEĞE UYGUN MU? 

2) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN ADİL Mİ? 

3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI? 

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?" 

TOPLANTI  
 

NO  : 8 / 592 

TARİH  : 04.09.2013 

YERİ  : KORDON OTELİ  

KONU  : Konak Rotary Kulübü 7.Grup Ortak    

   Toplantı 

 
KONUK : Konak Belediye Başkanı 
   Hakan Tartan 
    

TOPLANTI  
 

NO  : 9 / 593 

TARİH  : 12.09.2013 

YERİ  : SWİSS OTEL  

KONU  : Eğitimde Fırsat Eşitliği  

  (Bu konuda Aybers-Hikmet Karabacak 

  Anadolu Lisesinde yapılacak çalışmalar) 

KONUK :  Emre Çiğdem (Eğitim Koçu) 
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Sevgili Rotary Ailem, 
 

Güzel İzmirimizin kurtuluşunun 91.yılı hepimize kutlu olsun.  
 

Dönemimizin 8. Kulübümüzün 592. toplantısını Konak Rotary Kulübü ev sahipliğinde 7.Grup Ortak Toplantısı olarak 
gerçekleştirdik.  Toplantının konuğu Konak Belediye Başkanı Dr.Hakan Tartan’dı. Hakan Tartan konuşmasında, yerel 
yönetimlerin önemini vurgulayarak, kentsel dönüşümlerin  yanlış yorumlandığını, bir yaşam  alanı yaratılmadan, bir 
tek ağaç dikilmeden yeni binalar yapıldığını belirtti. İzmir’in dünyanın en güzel 10 şehrinden biri olduğunu, ancak  
İzmirlinin de yapılanları korumadığı, park etmek için ağaçları söktüğünü anlattı. Expo sürecine de değinen Hakan 
Tartan, modern dünyanın yaptığı gibi, olaylara ve konulara çok daha profesyonel yaklaşmamız gerektiğini de  
vurguladı. 

  

 
 
  
 
 
 
 
 

Konak Belediye Başkanlığı sırasında yapmış olduğu çalışmalara da değinen Hakan Tartan, Kent Konseyini, müzeler kurduğunu, Konak Belediyesi  
Kadın Futbol Takımının başarılarını da anlattı. 03.09.2013 tarihinde İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığına aday adayı olduğunu söyledi. Konak 
Rotary Kulübüne  nazik ev sahipliği için teşekkür ediyoruz, Konak Belediye Başkanı Sayın Hakan Tartan’a da siyasi yaşamında başarılar diliyoruz. 
 

Bildiğiniz gibi 2 Eylül Pazartesi günü, Kuruçeşme Aybers - Hikmet Karabacak Anadolu Lisesi Akran Arabuluculuk öğrencilerini Holdun Dormen’in 
rol aldığı Kibarlık Budalası isimli oyuna eşlerimiz ve çocuklarımızla birlikte götürdük. Çok güzel bir oyundu ve hem öğrenciler hem de bizler çok 
keyif aldık. Oyun sonrasında Haldun Dormen’le tanışma fırsatı buldular, projelerini anlattılar. İçlerinden hayatında ilk defa tiyatroya giden Ezgi’nin 
Kulübümüze yazdığı mektubu ekte sizlere paylaşıyorum. Oyuna gelerek gençlere destek olan, Nejat ve Burçin’e, Ercan ve Sevda’ya, Tufan ve 
Okşan’a ve çocuklarımıza çok teşekkür ediyorum. 
 

Geçtiğimiz hafta, sevgili Ayda çok önemli bir iş başardı ve artık TEB 15.000,00-TL ile konferansta  Platin Sponsorumuz.  Ayda’ya bu yoğun gayreti 
için çok teşekkür ediyoruz. Emeklerine sağlık. 
 

Bu haftaki toplantımız 12 Eylül 2013 perşembe günü Swiss Otelde yapılacaktır. Bu haftaki konuşmacımız Eğitim koçu Emre Çiğdem. Emre Çiğdem 
bizlere eğiitimde fırsat eşitliği üzerine Kuruçeşme Aybers Hikmet karabacak Anadolu Lisesinde yapılacak çalışmalarla ilgili bilgi verecek. 
Görüşmek dileğiyle...  
 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla... 
Banu Şahinoğlu 
2013-2014 Dönemi Başkanı 



• Bölge Başkanımız 10 Ekim Perşembe günü Kulübümüzü ziyaret edecektir. Bu tarihi takvimlerinize şimdiden işaretlemenizi rica ediyorum. 
 
• Sponsorluk konusunda bu haftada sevindirici haber Sevgili Ayda’dan geldi. TEB 15.000-TL ile Platin Sponsorumuz oldu.  Diğer sponsorlukları 

da heyecanla bekliyoruz. 
 
• Sevgili arkadaşımız Alper bir opersayon geçirmiştir. Şu anda sağlık durumu iyidir. Kendisine tekrar geçmiş olsun dileklerimizi iletiyor, en kısa 

sürede aramızda görmek istiyoruz. 
 

•  12.09.2013 tarihli toplantımızın konuğu Emre Çiğdem, konumuz «Eğitimde Fırsat Eşitliği»   
 

• Bölgemiz geçen Dönem  olduğu gibi bu Dönem de önemli bir Uluslararası Toplantıya, 4-6 Ekim 2013 tarihlerinde İzmir Özdere’de bulunan 
ve herşey dahil konsepti ile çalışan Oyria Claros Resort’ta  evsahipliği yapacaktır. Zon 20 B’ye bağlı ülkelerden katılım gösterecek 
Rotaryenler“GELECEK İÇİN VİZYON”  temasıyla Halkla İlişkiler ve Vakıf Seminerinde biraraya geleceklerdir. Katılmak isteyen arkadaşlarımız 
detaylı bilgilere https://2440rotary.shutterfly.com/zonsemineri adresinden ulaşabilirler. 
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Kulübümüzün WEB Sayfası için 
 www.gundogdurotary.org.tr  

https://2440rotary.shutterfly.com/zonsemineri
https://2440rotary.shutterfly.com/zonsemineri
https://2440rotary.shutterfly.com/zonsemineri
https://2440rotary.shutterfly.com/zonsemineri
https://2440rotary.shutterfly.com/zonsemineri
https://2440rotary.shutterfly.com/zonsemineri
https://2440rotary.shutterfly.com/zonsemineri
https://2440rotary.shutterfly.com/zonsemineri
https://2440rotary.shutterfly.com/zonsemineri
http://www.gundogdurotary.org.tr/
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Haziran 2013 

KÜTÜPHANE İYİLEŞTİRME PROJEMİZ 
 

• Hikmet Aybers Karabacak Anadolu Lisesi Kütüphanesi kitap bağışlarınızı 
bekliyor. 
 

• İlk bağışlarımız yaklaşık 130 kitapla Tufan ve Okşan Süslüer’den geldi. 
Kendilerine teşekkür ediyoruz. 



ROTARY İLE YAŞAMLARI 
DEĞİŞTİRİN 
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2 Eylül Pazartesi günü  Kuruçeşme Aybers – Hikmet Karabacak Anadolu 
Lisesi’nde  Akran Arabuluculuk Projesini yürüten öğrencileri Haldun 
Dormen rol aldığı Moliere’in Kibarlık Budalası Oyunu ile tiyatroyla 
buluşturduk. İşte Ezgi’nin mektubu; 
 
BİR BAŞKA GECE  
Sahne, ışıklar, spotlar, perde ve oyuncular... Her şey tam anlamıyla 
büyüleyici bir ahenk icinde. 
 
İzleyicilerin heyecanlı bekleyişleriyle birleşen kahkaha sesleri Mozart’in 
40.senfonisi ile ambiyansa renk katan müzik. 
 
Bu ortam bu yer. Okulda yapılan tiyatrolar burada oynanan oyunun 
provası gibi adeta. 
 
Profesyonel oyuncular, doğru yerde araya giren müzik; bu eşsiz eseri 
saatlerce izlemeye davet ediyor insanı. 
 
Oyun sonunda kuliste Haldun Dormen’le tanışma fırsatı bulmuş olmak 
çok güzel bir ayrıcalıktı benim için. 
 
Kesinlikle herkesin sanatsal faaliyetler arasında yapması gereken 
mükemmel bir aktivite. 
 
Hayatıma renk katan günlerden biriydi. Böyle bir günü geçirmemizi 
sağlayan Gündoğdu Rotary Kulübü dönem başkanı Banu Şahinoğlu’na 
teşekkür ederim. 
  

Aybers Hikmet Karabacak Anadolu Lisesi  
Arabulucusu Ezgi Çoban. 

  
 



TEB Türk Ekonomi Bankası A.Ş. 
Gündoğdu Şb. 
TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11 
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Kulüp Üye Sayısı  : 34 
 
Katılım Oranı : % 64  
 
İlk Gelen Üyemiz : Gülfem Perçin 
 
Aramızda  
Göremediklerimiz :  Aylin Olut 
    Didem Dinçer Akdeniz 
  
 
Konuğumuz :  Konak Belediye Başkanı  
      Dr.Hakan Tartan 
 

01 Eylül Meral Çapa D.G. 
05 Eylül Kıvanç Kocakıran D.G. 
08 Eylül Coşkun&Aynur Erenay E.Y. 
11 Eylül Nuri&Özlem Erel E.Y 
13 Eylül Yeşim Uslu Güney (Ruhi Kızı) D.G. 
16 Eylül Berk Tezol (Nejat oğlu) D.G. 
18 Eylül Melike Taner (Cem Taner Kızı) D.G 
20 Eylül Tankut&Ebru Karabacak E.Y. 
25 Eylül Okşan-Tufan Süslüer E.Y 
26 Eylül Oğuz Özgiller D.G 
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Mustafa Kemal, Kurtuluş Savaşı’nın nihai hedefini İzmir’in düşman işgalinden kurtulması olarak belirledi. İzmir; işgaliyle birlikte modern Türk 
ulus- devletinin kuruluşunun temel harcı oldu. 15 Mayıs 1919’da Gazeteci Hasan Tahsin’in Yunan ordusuna karşı sıktığı ilk kurşun; üç yıl dört 
ay sürecek Ulusal Kurtuluş Savaşı’nın da ilk kıvılcımı oldu. Türk ulusu Mustafa Kemal Paşa önderliğinde 20. yüzyılda emperyalizme karşı ilk 
ulusal bağımsızlık hareketini bu gelişmeler ışığında gerçekleştirdi. 26 Ağustos 1922’de TBMM’nin Başkomutanı Mustafa Kemal önderliğinde 
giriştiği Büyük Taarruz sonucunda 9 Eylül 1922’de yani üç yıl dört ay sonra İzmir, emperyalist işgalden kurtuldu.  
 
İzmir hem kurtuluşun hem de kuruluşun simge kenti oldu. Atatürk Modern Türkiye’yi kurarken bütün önemli mesajlarını İzmir’den verdi. 
Osmanlı İmparatorluğu’nda ve Türkiye Cumhuriyeti’nde ilklerin kenti olan İzmir, bu özelliğini XX. yüzyılda da sürdürdü. 
 
İzmir, Çağdaş Türkiye’yi dünyanın evrensel değerlerine eklemleyen öncü bir kenttir. Türk kadını tiyatro sahnesine ilk kez İzmir’de çıktı. 
Ülkemizde futbol ilk kez İzmir’de oynandı. 17 Şubat 1923’te Cumhuriyet’in ilk İktisat Kongresi İzmir’de toplandı. Cumhuriyet’in ilk Uluslararası 
Fuarı İzmir’de açıldı. Akdeniz Olimpiyatları ve Universiade gibi dünyanın büyük spor organizasyonlarına İzmir büyük bir misafirperverlikle ev 
sahipliği yaptı. 
 
Demokrasiyi, barışı ve özgürlüğü içtenlikle duyumsayanların ve onu bir yaşama biçimi haline getirenlerin kenti olan İzmir, 8500 yıllık zengin 
tarihsel ve kültürel birikimiyle taşıdığı bu devasa değerleri üçüncü bin yıla da aktarmaya devam ediyor. 
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İzmir’in İşgali ve Kurtuluş 

Osmanlı İmparatorluğu’nun I. Dünya Savaşı’nı yenik kapamasıyla birlikte 30 Ekim 1918’de 
imzaladığı Mondros Mütarekenamesi Anadolu’yu emperyalist devletlerin işgaline açık bir 
alan haline getirdi. I. Dünya Savaşı’nda emperyalistler arasında yapılan gizli anlaşmalarda 
aslında İzmir ve çevresi İtalya’ya bırakılmıştı. Ancak savaş sonrasında İngiltere Ortadoğu’daki 
petrol bölgelerini İngiliz çıkarları doğrultusunda koruyacak bir taşeron güç arıyordu. Bunun 
için Yunanistan biçilmiş kaftandı. Bu gelişmelerle birlikte İtilaf Devletleri 19 Ocak 1919’da 
toplanan Paris Barış Konferansı’nda Yunanistan’ın İzmir ve çevresini işgal etmesi kararlaştırdı. 
15 Mayıs 1919’da İzmir’in Yunan Ordusu tarafından işgal edilmesi tüm Anadolu’da milli bilinci 
harekete geçirdi. 
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İkinci Dünya Savaşı'nda yaşanan vahşetin ve trajedinin bütün insanlığa ders olması 
için Birleşmiş Milletler tarafından "Dünya Barış Günü" olarak ilan edilen 1 Eylül, 
bütün dünyada olduğu gibi ülkemizde de çeşitli etkinliklerle kutlanmaktadır. içinde 
bulunduğumuz günlerde dünyanın birçok bölge ve ülkesinde yaşanan çatışmalar, 
savaşlar insanlığın geleceğini tehdit etmekte ve insanın en temel evrensel hakkı 
olan "yaşama hakkı"nı elinden almaktadır. 
 
Küresel eşitsizliğin ve sömürünün yarattığı yoksulluk, yoksulluğun getirdiği açlık, 
açlığa eklenen savaş ve çatışmalar, yaşamı çekilmez kılmaktadır. Dünyamızda şu 
anda pek çok yerde savaşlar olmaktadır. Bir çok insan ölmekte ve yaralanmakta; 
onların yakınları ise büyük acılar yaşamaktadır. Tüm bunlar barışın ne kadar önemli 
olduğunu ortaya koymaktadır. Dünyada barışın mutlak şekilde hakim kılınabilmesi 
ve insanların bir arada ve barış içinde yaşaması; tüm devletlerin uluslararası 
kuruluşların çaba göstermesini gerektirmektedir. Bir an önce silahların susması 
gerekir. Çatışmalar sonucunda oluşan intikam duygusu ve linç girişimlerinin önü 
kesilmelidir. Eğer bizler, yeni nesil olarak büyük önder Atatürk'ün "Yurtta barış, 
dünyada barış" ilkesini iyice anlar ve bu ilkeyi uygulamaya başlarsak, dünya barışına 
da şimdiden katkıda bulunmuş oluruz.  
 
Barışı istemeyen ülkeler, insanlıktan ve medeniyetten uzak kalmış ülkelerdir. Bunun 
için yurdumuzda ve diğer dünya ülkelerinde "Dünya Barış Günü" kutlanmaktadır. 
Dünya Barış Günü'nde toplantılar yapılır, konferanslar düzenlenir. Televizyon, radyo, 
gazete ve dergilerde konuyla ilgili bilgiler verilir.  
 
Tüm insanlara barışın önemi anlatılmaya çalışılır. 
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ROTARY VAKFI KOMİTESİ 

• SELMAN UYSAL 

• GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU 

• GDB. AYLİN OLUT 

• GDB. S.MERAL ÇAPA 

• KEREM ENGİN 

• AYSUN GÖRGÜN 

• S. GÜNŞIL OKTAY 

 

ÜYELİK KOMİTESİ 

• GDB. GÜLFEM PERÇİN 

• GDB. NECDET GÜNDOĞDU 

• GDB. HANDE ARSLANALP 

• GDB. COŞKUN ERENAY 

• GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU 

• GDB. ÖZGÜR ARKUN 

• GDB. TANKUT KARABACAK 

• GDB. M.ALİ USMEN 

 

GENÇLİK HİZMETLERİ KOMİTESİ 

• ERCAN ÇELİKKAYA 

• MERT MACİT 

• SELMAN UYSAL 

• KEREM ENGİN 

• MEHMET GÜREL 

• S. GÜNŞIL OKTAY 

• AYLİN ONART 

• BURCU ATATÜR 

HALKLA İLİŞKİLER KOMİTESİ   

• REYHAN ÖZLEN 

• GDB. HANDE ARSLANALP 

• AYLİN ONART 

• KIVANÇ KOCAKIRAN 

• TAYFUR YAĞCI 

 HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ 

• GDB. TANKUT KARABACAK 

• GDB. COŞKUN ERENAY 

• GDB. NECDET GÜNDOĞDU 

• GDB. GÜLFEM PERÇİN 

• GDB. ALİ USMEN 

• GDB. S.MERAL ÇAPA 

• GDB. BEGÜM ŞANLI 

• RUHİ USLU 

• REYHAN ÖZLEN 

• DİDEM DİNÇER AKDENİZ 

• TAYFUR YAĞCI 

• ALPER ÖZMIZIRAK 

• EYYÜP ALPAY 

• MEHMET GÜREL 

• NURİ EREL 

• OYA ERTUĞRUL 

• CEM TANER 

• TUFAN SÜSLÜER 

KONFERANS KOMİTESİ   

• GDB. HANDE ARSLANALP 

• GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU 

• NEJAT TEZOL 

• SELMAN UYSAL 

• REMİDE ARKUN 

 

AFET EYLEM KOMİTESİ 

• ERCAN ÇELİKKAYA 

• KEREM ENGİN  

• TUFAN SÜSLÜER 

• CEM TANER 

• TAYFUR YAĞCI 

• OYA ERTUĞRUL 

 

OCAKBAŞI  KOMİTESİ 

• KIVANÇ KOCAKIRAN 

• EBRU KARABACAK  

• BURÇİN TEZOL 

• ZÜHRE GÜREL 

 

KONFERANS SPONSORLUK  KOMİTESİ 

• GDB. GÜLFEM PERÇİN 

• GDB. NECDET GÜNDOĞDU 

• GDB. COŞKUN ERENAY 

• GDB.TANKUT KARABACAK 

• GDB. ALİ USMEN 

 

EŞLER KOMİTESİ 

• AYNUR ERENAY BAŞKANLIĞINDA 
TÜM EŞLERİMİZ 

 

STRATEJİ KOMİTESİ 

• GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU 

• GDB. BEGÜM ŞANLI 

• AYLİN ONART 

• BURCU ATATÜR 

 
TOPLANTI SORUMLUMUZ 

• GÜNŞIL OKTAY 



1. GRUP 
 

Kıvanç Kocakıran 
Begüm  Şanlı 

Ercan Çelikkaya 
Ayda Özeren  

İnci Tokatlıoğlu 

2. GRUP 
 

 Tankut Karabacak 
Selman Uysal 
Gülfem Perçin  
Burcu Atatür 
Tufan Süslüer 

3. GRUP 
 

 Mehmet Gürel 
Reyhan Özlen 

Nuri Erel 
Cem Taner 

Oya Ertuğrul 

4. GRUP 
 

Nejat Tezol 
Tayfur Yağcı 

Alper Özmızırak 
Özgür Arkun 

5. GRUP 
 

 Coşkun Erenay 
Aylin Onart 
Ruhi Uslu 

Didem Dinçer Akdeniz 
Meral Çapa 

6. GRUP 
 

 Kerem  Engin 
M.Ali Usmen 

Hande Arslanalp 
Mert Macit 

Eyyüp Alpay 

7. GRUP 
 

 Günşıl Oktay 
Aylin Olut 

Necdet Gündoğdu 
Aysun Uğur  
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OCAKBAŞI KOMİTEMİZ TARAFINDAN BELİRLENEN OCAKBAŞI GRUPLARIMIZ 
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1 
AVUKAT BANU ŞAHİNOĞLU 

  SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY 

2 
DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST)  AYLİN OLUT 

  OYA ERTUĞRUL 

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI  RUHİ USLU 

4 
MİMAR (İÇ MİMAR)  TANKUT KARABACAK 

MİMAR (PEYZAJ)  REYHAN ÖZLEN 

5 

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI)  ÖZGÜR ARKUN 

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI)  NECDET GÜNDOĞDU 

DOKTOR (AKUPUNKTUR)  TAYFUR YAĞCI 

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ)  DİDEM DİNÇER 

6 ECZACI  M.ALİ USMEN 

7 
BANKACI  AYDA ÖZEREN 

CEM TANER 

8 İLAÇ İMALAT  BEGÜM ŞANLI 

9 HARİTA MÜHENDİSİ  COŞKUN ERENAY 

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ  ERCAN ÇELİKKAYA 

11 CAM SANAYİİ VE TİC.  GÜLFEM PERÇİN 

12 TURİZM ACENTASI  HANDE ARSLANALP 

13 EMLAKÇILIK  KIVANÇ KOCAKIRAN 

14 KERESTE TİCARETİ  NEJAT TEZOL 

15 
MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR MEHMET GÜREL 

KAĞIDI- DÖŞEMELİK KUMAŞ EYYÜP ALPAY 

16 TEKSTİL  ALPER ÖZMIZIRAK 

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ  NURİ EREL 

18 SİGORTACILIK  MERAL ÇAPA 

19 TOHUMCULUK  MERT MACİT 

20 
MALİ MÜŞAVİR KEREM ENGİN 

  SELMAN UYSAL 

21 ÖĞRETİM ÜYESİ AYSUN UĞUR GÖRGÜN 

22 PROFESYONEL KOÇ  İNCİ TOKATLIOĞLU 

23 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI  AYLİN ONART 

24 DENİZCİLİK İŞLETMECİLİĞİ TUFAN SÜSLÜER 

25 PSİKOLOG BURCU ATATÜR 



ROTARY İLE YAŞAMLARI 
DEĞİŞTİRİN 


